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Sędziszowskie “Sefako” świętuje pół wieku istnienia!

Fabryka Kotłów „Sefako” S.A. w Sędziszowie, jedna z największych firm regionu,
świętuje jubileusz 50 lat działalności. Były gratulacje dla Zarządu, podziękowania
dla pracowników oraz koncert z udziałem znanego i lubianego  aktora – Cezarego
Pazury.  W uroczystościach rocznicowych w Sędziszowie uczestniczyła Anita
Koniusz, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Fabryka Kotłów „Sefako” S.A. z Sędziszowa to ceniony producent kotłów i części
ciśnieniowych do kotłów. Swoją działalność opiera na dbałości o jakość, nowoczesne
technologie oraz ochronę środowiska. Marka firmy rozpoznawalna jest na europejskim i
światowym rynku energetycznym. Około 90 procent  produkcji fabryki stanowi export do
krajów Unii Europejskiej.

„Sefako” jest także jednym z największych pracodawców w regionie świętokrzyskim,
zatrudniając obecnie około 1000 osób.

Jest również laureatem wielu wyróżnień i nagród,  m.in. tytułu „Top Pracodawcy Polski
Wschodniej”, a także dwukrotnie – w I i XIV edycji – “Świętokrzyskiej Victorii”, a także
“Świętokrzyskiej Super- Victorii” dla przedsiębiorstwa 15-lecia Nagrody Marszałka
Województwa Świętokrzyskiego, które “Sefako” otrzymało „Za wkład w rozwój
przedsiębiorczości, stałe podnoszenie jakości swoich usług i produktów, a dzięki temu
kreowanie pozytywnego wizerunku Województwa Świętokrzyskiego w Polsce i na świecie, za
dbałość o środowisko naturalne oraz zaangażowanie w liczne akcje społeczne, kulturalne  i
oświatowe na terenie gminy.”

W tym roku przedsiębiorstwo obchodzi jubileusz 50-lecia działalności, a dziś w Sędziszowie
odbyły się uroczystości z tym związane. Były gratulacje dla Zarządu, podziękowania dla
pracowników oraz koncert z udziałem znanego i lubianego  aktora – Cezarego Pazury.  W
uroczystościach rocznicowych w Sędziszowie uczestniczyła Anita Koniusz, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego, która – w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
– przekazała pracownikom sędziszowskiej fabryki gratulacje i życzenia kolejnych pełnych
sukcesów lat działalności przedsiębiorstwa.

– Nagrody samorządu województwa, ale też wszystkie inne zdobywane przez
przedsiębiorstwo wyróżnienia, wyraźnie pokazują, że nie boją się Państwo ryzyka,
że Państwa firma jest wzorem profesjonalizmu i nowoczesności, przykładem
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sprawnego zarządzania. A pozycja „Sefako” na rynku biznesowym nie jest
dziełem przypadku, lecz wynikiem umiejętnego zarządzania i właściwie
realizowanej strategii rozwoju – podkreślała w trakcie uroczystości członek
Zarządu Województwa Anita Koniusz.

W związku z jubileuszem 50-lecia Sefako,  proszę przyjąć od całego Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego wyrazy uznania i podziękowania za Państwa
pracę i osiągnięcia. A także życzenia kolejnych bardzo dobrych, owocnych lat dla
firmy, a dla zarządu i wszystkich pracowników – wielu osiągnięć i osobistej
satysfakcji z bycia częścią społeczności tak zacnego przedsiębiorstwa –  mówiła
Anita Koniusz.

„Sefako” jest głównym sędziszowskim pracodawcą. Nie tylko daje zatrudnienie, ale także
angażuje się w liczne inicjatywy prospołeczne. Firma od lat skutecznie realizuje  strategię
Społecznej Odpowiedzialności Biznesu. Ściśle współpracuje z samorządem gminnym,
wspiera przedsięwzięcia kulturalne, społeczne, oświatowe i sportowe samorządu. A także
otacza opieką sponsorską młodych sportowców z terenu gminy Sędziszów.

Fabryka Kotłów SEFAKO S.A. jest jedną z najbardziej cenionych firm w
przemyśle energetycznym w Europie. Jest także jednym z największych
pracodawców w regionie świętokrzyskim (obecnie zatrudnia około 1000 osób) i
realizuje strategię Społecznej Odpowiedzialności Biznesu, wspierając inicjatywy
środowiskowe i samorządowe w zakresie rozwoju edukacyjnego, zasobów
ludzkich. Produkowane przez Spółkę jednostki kotłowe znajdują zastosowanie
zarówno w energetyce zawodowej, przemysłowej jak i w tzw. małej energetyce, w
której skład wchodzą przedsiębiorstwa produkcji i przetwórstwa żywności. W
ofercie Spółki znajdują się różne typy kotłów, opalane miałem węgla kamiennego,
paliwem płynnym lub gazowym, jak również jednostki przystosowane do spalania
biomasy.

SEFAKO S.A. to także wiodący producent elementów ciśnieniowych, do
wszelkiego rodzaju kotłów. Produkcja odbywa się na bazie dokumentacji własnej
lub powierzonej przez klienta. Odbiorcami są zarówno przedsiębiorstwa z kraju,
jak i z zagranicy: między innymi z Danii, Finlandii, Francji, Niemiec i wielu innych
krajów Europy i Świata. Spółka świadczy także usługi związane z montażem
wyprodukowanych kotłów lub ich elementów, zapewnia nadzory inżynierskie,
serwis gwarancyjny i pogwarancyjny, diagnostykę kotłów i urządzeń.
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